

Nytt samarbete ska möta efterfrågan från allmänheten att träna skidskytte



Foto: Svenska Skidskytteförbundet / Per Danielsson

Intresset för skidskytte är stadigt växande och allt fler i alla åldrar vill vara aktiva. Biathlon Östersund och Stadionbutiken har inlett ett samarbete där både ungdoms- och elitverksamheten ska gynnas framåt via ett nytt fokus i form av motionsverksamhet för allmänheten.

Biathlon Motion blir en ny sektion inom Biathlon Östersund där klubben tillsammans med Stadionbutiken kommer att erbjuda träningstillfällen för motionärer. Teknikutbildning inom såväl skidåkning som skytte kommer att erbjudas av erfarna instruktörer både sommar- och vintertid, skidutrustning och vapen kommer att finnas att tillgå vid varje träningstillfälle.

- Det finns ett stort sug efter skidskytte, berättar Tord Österlund, sportchef i Biathlon Östersund. Han fortsätter: - Biathlon Östersund har arrangerat Östersundsloppet, ett motionslopp i skidskytte sedan 2013 och nu de senaste två åren har det verkligen tagit fart med över 350 deltagare anmälda från hela Sverige. Som klubb har vi nästan fördubblat antalet medlemmar under de senaste åren med många nya aktiva, både i ungdoms-, junior- och seniorverksamheten och nu tar vi ytterligare ett kliv när vi startar igång Biathlon Motion och hoppas kunna vara igång med träningstillfällen inom de närmsta veckorna.

- Fantastiskt kul, ser verkligen fram mot detta samarbete, säger Rickard Åslund på Stadionbutiken. Allmänhetens intresse för och nyfikenhet på skidskytte har verkligen skjutit i höjden och vi på

Stadionbutiken har fått förfrågan till och från under de senaste säsongerna om det finns nån som erbjuder skidskytte som motionsform regelbundet och lättillgängligt, nu kan vi äntligen säga att det finns. Den stora utmaningen för allmänheten är att få tillgång till vapen och tider på skjutvallen vilket Biathlon Östersund kan erbjuda och vi kan erbjuda lån av skidutrustning och instruktörer året runt. Detta samarbete tror jag kan leda till en bra och gynnsam utveckling av klubben, sporten skidskytte och för oss som butik på Östersunds Skidstadion, avslutar han.

Mer information och gratis prova på möjlighet erbjuds på onsdag 14 juni mellan 17-20 på Östersunds Skidstadion.

För mer information:

Tord Österlund, Biathlon Östersund, 072-206 05 83

Rickard Åslund, Stadionbutiken, 063- 18 90 00

Biathl●●●●●n
Östersund

STADIONBUTIKEN.SE